OBJETO

Item QT Unid.
1 CADEADO 50MM 10 UNID.

2 10 UNID.

3 TORNEIRA DE METAL 3/4 P/ BANHEIRO 20 UNID.

4 TORNEIRA DE METAL 3/4 P/ JARDIM 10 UNID.

5 TORNEIRA DE METAL 3/4 P/ MAQUINA DE LAVAR 5 UNID.

6 TORNEIRA PLÁSTICA CURTA BRANCA 30 UNID.

7 VEDANTE 3/4 10 UNID.

8 VEDANTE 1/2 10 UNID.

9 DISCO DE SERRA CIRCULAR DE MÃO 3 UNID.

10 ROLO DE PINTURA DE 9CM C/ SUPORTE - LÃ DE CARNEIRO 10 UNID.

11 DOBRADIÇA DE PRESSÃO CONVENCIONAL 35MM C/ CALÇO 30 UNID.

12 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILLIPIS 4X20MM 100 UNID.

13 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILLIPIS 4X40MM 100 UNID.

14 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILLIPIS 4X50MM 200 UNID.

15 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILLIPIS 5X50MM 100 UNID.

16 PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILLIPIS 5X60MM 100 UNID.

17 PARAFUSO DE AÇO 8X16MM SEXTAVADO 40 UNID.

18 ARRUELA LISA  1/4 80 UNID.

19 PORCA SEXTAVADA 6MM 40 UNID.

20 BUCHA 6 100 UNID.

21 BUCHA 8 300 UNID.

22 BUCHA 10 200 UNID.

23 PÉ DE CABRA 3/4 X 60CM 1 UNID.

24 FORRO DE PINOS DE 3MTS 6 UNID.

25 ACABAMENTO DE MADEIRA MEIA-CANA DE 3MTS 4 UNID.

26 LUVA AZUL ROSCA DE 1/2 E LISA 3/4 15 UNID.

27 PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4,2X13MM 100 UNID.

28 PARAFUSO AUTO BROCANTE CABEÇA FLANGEADA PHILLIPS 4,2X19MM 100 UNID.

29 CAIBRO DE 5 METROS 8 UNID.

30 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 50MM 60 UNID.

31 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 60MM 60 UNID.

32 60 UNID.

33 60 UNID.

34 ÓLEO SEMI-SINTÉTICO PARA MOTOR DOIS TEMPOS DE ROÇADEIRA 500ML 6 UNID.

35 FIO DE NYLON QUADRADO PARA ROÇADEIRA 3MM 300 METROS

36 4 UNID.

37 4 UNID.

38 10 UNID.

39 10 UNID.

40 10 UNID.

41 15 UNID.

42 30 UNID.

43 100 UNID.

44 REBITE DE ALUMINIO 2,4 X 12,7 100 UNID.

45 30 UNID.

46 FORMICIDA GRANULADO 500G 7 UNID.

47 MATA-MATO LIQUIDO CONCENTRADO 100ML 4 UNID.

1-Formulário de orçamento próprio, ou se necessário, solicitar modelo na Instituição;

2-Identificação com nome ou razão social, endereço, e-mail, cnpj, telefone;

3-Descrição detalhada do objeto proposto;

4-Quantidade;

5-Preço unitário e valor total do item;

6-Carimbo com cnpj do estabelecimento e assinatura e nome do responsável;

7-Data de emissão;

8-Forma e condições de pagamentos;

9-A quantidade poderá sofre alterações, para menos;

EDITAL
Nº 76

R. Miguel Perez nº 6 Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr  (43)3327-0226

CNPJ 72431.133/0001-23 - I.E isento

DATA 05/06/2020

página 1/1

REQUISITOS PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

BUCHA P/ PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA 50MM

BUCHA P/ PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA 60MM

TORNEIRA DE METAL 3/4 P/ PIA DE COZINHA

ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 10X13

REBITE DE ALUMINIO 2,4 X 7,4

BROCA P/ METAL 3MM

BROCA P/ METAL 6MM

BROCA P/ MADEIRA 4

BROCA P/ MADEIRA 6

BROCA P/ MADEIRA 8

ENGATE FLEXIVEL DE PVC   50 CM P/ CAIXA DE DESCARGA

CAIXA DE DESCARGA 9L

Atendendo a legislação e os princípios da administração pública, o Cepas torna público a tomada de  preços

do processo de compras conforme descrição abaixo:

Material de manutenção e conservação de bens imóveis para o termo de parceria 25031/2018 SMAS/FMAS

Descrição

05/jun

Os interessados em atender o objeto, deverão, até a data de término do prazo, enviar propostas por  e-mail,

cepassuprimentos@outlook.com ou entregar na Instituição no endereço: Rua Miguel Perez nº 6 - Conj. Aquiles Stenguel - Londrina Pr -

Dúvidas e orientações, ligar 43 3327-0226 setor Administrativo.

Início do processo Término do processo 07/jun